„Brasium.  vinum simulcum medio commisit ad ipsius exe- 
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quias conficiendas, residuum itaque si quid extiterit, illud  
ad fraternitatem Corporis Christi et dive virginis Marie,  
ecclesie parochialis et sancte Catherine expagare de-
bebit. 

Hortos videlicet duos legando commisit ad hospitale dive 
Virginis. 

Tunicam viridi coloris ecclesie sancti Nicolai legando de-
putavit".  

Papiroson, alul papirossal fedett három fekete viasz pecséttel. Levél-
tári  száma: 889. 

1115. 1515: január 5. (Eperjes.)  
András bodnárné (Binderin) Gertrud asszony, Clevn 

György, Perlen János és Czibner Keresztély jegyző előtt vég-
rendeletet alkot. 

„Mastrucam suam legavit ad fraternitatem sancti Johannis.. 
Tunicam suam harniseam cum cingulo ad: fraternitatem 

sancte Anne. 
Tunicam suam 	harniseam rubeam ad fraternitatem 

Sancti Leonardi. 
Pelliceam suam de leporinis pellibus ad fraternitatem sar-

torum. 	. 
Item pallium suum harniseum .cerasei coloris sine (?) mo-

nilibus legavit ad fraternitatem Corporis Christi. 
Alliud pallium harniseum coloris fiavei legavit ad frater-

nitatem sutorum non habentem monilia, conventui ad 
claustrum legavit V pulvinaria. 

Reliqua bona omnia mobilia et immobilia quibuscunque 
censentur nominibus unacum domo et suppellectilibus 
eiusdem legavit filio suo carnali Michaeli et ex eisdem 
bonis omnibus quicquid marito suo legittimo. Thome se-
cundum civitatis consvetudinem cesserit". 

Papiroson, alul papirossal fedett három fekete viasz pecséttel. Levél-
tári száma: 890. 

1116. 1515. január 13. — 1527.  
Eperjes város számadáskönyve.  
Bőrbe kötött, 276 lapos quarto könyv. Levéltári száma: 890/a. 

1117. 1515. január 27. Buda. 	 . 
Várdai Pál prépost, királyi vicekincstárnok és a főkincs-

tárnok távollétében az összes királyi jövedelmek kezelőjének  

423 

levele Eperjes város közönségéhez, melyben kéri, hogy a király 
által rájuk rótt pénzösszeget emberének kezeihez fizessék le. 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 891. 

1118. 1515. február 19. Eperjes. 
Baranyaviszlói (De Baronyawyzlo) Pohárnok Antal Eper-

jes város tanácsától 10 frtot vesz kölcsön. 
Papiroson, alul fekete viaszpecséttel. Levéltári száma: 892. 

1119. 1515. február 22. Esztergom. 
Nási Demeter „episcopus Sanctuariensis" és esztergomi 

vikárius levele Eperjes város tanácsához, melyben írja, hogy 
János nyási plebános panaszt emelt „de quodam testamento 
matris sue adoptive, scilicet Ursule relicte quondam Georgii in-
stitoris, que mater sua adoptiva dum in humanis agens in sua 
ultima voluntate legasset quedam bona turn mobilia, turn etiam 
immobilia filio suo adoptivo, scilicet Joanni de Nyas presbitero, 
ut quedam bona pro refrigerio anime sue erogaret, quedam vero 
pro sui conservátione detineret et Deum pro eius salute exora-
ret, uti clarius in testamento constat, quare domini ac amici no-
bis charissimi, vos per presentes hortamur et monemus ut ulti-
mis voluntatibus ad pias causas legatas non vos immisceatis, 
quia, uti fura volunt ultimam voluntatem testatorum executor 
infra annum tenetur exequi alias revolvitur ius executionis ad 
ordinarium, nec hunc presentium ostensorem scilicet Joannem 
presbiterum legatis ad pias causas privare simpliciter poteritis, 
nisi' renunciaverit iuri quad in legato habuit, sed consultius est 
agendum, ut contentetis eundem, ne strepitu iuris contra vos 
procedatur, quia ex litibus non solet oriri amicitia, potius odium 
et invidia".